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VUOSIKERTOMUS 2020 

     

Helsingin Moottorivenekerho ry - Helsingfors Motorbåtsklubb rf:n hallituksen vuosikertomus vuodelta 2020.  

Kertomus on 72. kerhon perustamisesta. 

 

HALLITUS 

Kommodori  Jussi Karro  

1. varakommodori Kari Järvenpää 

2. varakommodori Mika Matikka 

Taloudenhoitaja  Ari Nortamo 

Satamakapteeni  Lassi Vuorela 

Kilpailupäällikkö Ville Nyyssönen 

Hallituksen jäsenet Jussi Kinnari 

    Maria Halonen  

   Erkki Viljakainen  

 

Hallitus kokoontui toimintavuotena 15 kertaa.  

 

TOIMIHENKILÖT 

Toiminnanjohtaja/ Meriurheilu Oy:n toimitusjohtaja 

    Laura Reinikainen 

Saaren isännät   Kaj Klemi, 9.9. saakka. 

   Jorma Nyyssönen 9.9. alkaen. 

    Leo Marjoniemi  

Tilintarkastaja    Arto Sopanen, KHT 

Toiminnantarkastaja  Jarmo Kääriäinen, KTM 

Varatilintarkastaja  Anssi Laakkonen 

Varatoiminnantarkastaja  Tommi Kangasaho 

 

TALOUS 

Kerhon talous oli vakaalla pohjalla ja maksuvalmius oli koko vuoden hyvä ja kerholla ei ole lainkaan pitkäaikaista 

velkaa. Vuoden 2020 talousarvio toteutui pääasiallisesti suunnitellulla tavalla. Meriurheilun jäljellä olleet 

myyntisaamiset vuodelta 2019 maksettiin kokonaisuudessaan kerholle. Tilivuoden poistoja tehtiin suunnitelman 

mukaisina poistoina aineellisista hyödykkeistä seuraavasti: Rakennukset 2,5%, satamarakenteet 2,5% ja koneet ja 

kalusto 10%. Yhteensä poistoja tehtiin 11 433,52 euron edestä. Kerhon taseen loppusumma oli 944 775,24 euroa.  

HMVK:n tilinpäätös osoittaa 1 500,39 euron alijäämää. Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä siirretään edellisten 

tilikausien tulokseen.  

Myös kerhon 100% omistama SeaPoint-jakeluasema, Meriurheilu Oy, menestyi varsin hyvin. Liikevaihto kasvoi 

verrattuna vuoteen 2019. 

 

KOKOUKSET  
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Vuosikokous kutsuttiin alun perin koolle 24.3. mutta peruttiin koronatilanteen takia. Vuosikokous pidettiin syksyllä 

29.9.2020 Katajanokalla, Kino K13 tiloissa.  

Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2019 tilinpäätös sekä esiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2020 

talousarvio. Kokouksessa oli paikalla 26 äänivaltaista jäsentä.  

Kevätkokous pidettiin 29.9.2020 Katajanokalla, Kino K13 tiloissa. Kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin kauden 

kilpailu- ja toimintaohjelma. Paikalla oli 26 äänivaltaista jäsentä. 

Vaalikokous pidettiin 25.11.2019 Katajanokalla, Kino K13 ulkopuolella. Paikalla oli 20 äänivaltaista jäsentä.  

 

TIEDOTTAMINEN 

Sääntömääräisten kokousten kutsuja lähetettiin vuoden aikana yhteensä kolme kappaletta, joko sähköpostitse tai 

kirjeitse. Kerhon tiedottamisessa siirryttiin kohdennettuun malliin, jossa säännöllisten jäsentiedotteiden lähettämisestä 

luovuttiin ja pyrittiin korvaamaan ne ajankohtaisilla ja kohdennetuilla Mailchimp-sähköpostitiedotteilla, jotka näkyvät 

myös kerhon verkkosivuilla. 

Ajankohtainen tiedottaminen tapahtui kerhon kotisivuilla ja aktiivista keskustelua kerhon ajankohtaisista asioista 

käytiin HMVK:n yksityisessä Facebook -ryhmässä. Lisäksi lähetettiin tarpeen mukaan kohdennettuja 

sähköpostiviestejä jäsenistölle. Vierasvenetoiminnan ja huoltoaseman asiakkaille oli käytössä omat kotisivut ja 

Facebook -sivustot, kuten ennenkin.  

Kerhon tiedotus keskittyi keväällä 2020 voimakkaasti koronaviruspandemian aiheuttamien poikkeusjärjestelyiden 

ympärille. Hallitus pyrki päivittämään kerhon linjaa ja ohjeita aina kulloinkin voimassa olevien viranomais- ja 

kattojärjestön ohjeiden mukaisiksi onnistuen tehtävässään kohtuullisen hyvin saadun jäsenpalautteen perusteella. 

 

JÄSENISTÖ 

Vuoden 2020 päättyessä kerhoomme kuului 922 jäsentä (904, v. 2019), joista vakinaisia, jäsenmaksuista vapaita 

jäseniä oli 149 (160, v. 2019), vuosijäseniä 645, joista 2 ulkomailla (vuosijäseniä 627, joista ulkomailla 2, v. 2019), 

juniorijäseniä 39 (40 v. 2019), miehistöjäseniä 77 (63, v. 2019) ja yhteisöjäseniä 10 (12, v. 2019).    

 

SATAMA 

Satamassa hoidettiin vuonna 2020 normaalit kunnossapitotoimenpiteet.  

Satamassa oli vuonna 2020 325 venepaikkaa (325, v. 2019), joista oli käytössä 322 venepaikkaa (317, v. 2019). 

Vierailevia veneitä kävi 506 kpl (573, v. 2019). 

 

VENEIDEN TALVISÄILYTYS 

Verkkosaaren telakalla oli käytössä 261 säilytyspaikkaa (264, v. 2019). 

Vesillelaskut alkoivat 22.4. ja jatkuivat 10.6. saakka. Veneiden nostot alkoivat 23.9. ja päättyivät 11.11. 

Telakkamestarina toimi Hannu Numminen ja hänen apulaisenaan Antero Valtonen. Kerhon traktorinkuljettajana toimi 

Mikko Wahlroos ja Ari Konto avusti traktorilla kuljetettavien veneiden siirroissa. Ulkopuolinen yrittäjä suoritti 

nosturiautoilla tehdyt veneiden nostot ja laskut perinteiseen tapaan.   

 

POLTTOAINEASEMA JA MERIURHEILU OY 

Aseman päivittäinen palvelu alkoi 1.5. ja loppui 27.9. Tämän jälkeen asiakkaita palveltiin kerhon toimiston 

aukioloaikoina marraskuun loppuun asti. Lisäksi automaatti oli käytössä vuoden loppuun asti. Asemalla työskentelivät 

Veera Parre, Otto Jalas, Ville Siltala ja lisäksi loppukaudesta Hilla Laakkonen. Aseman liikevaihto oli 433 398,35€ 

(403 927,88 vuonna 2019) ja tilikauden voitto 11 373,69 (4 880,15 vuonna 2019) 

              

KERHON TAPAHTUMAT VUONNA 2020 
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Alkuvuodesta puhjennut koronaviruspandemia vaikutti voimakkaasti kerhon toimintaan koko kauden ajan. Ensin 

peruutettiin jäsenten kuukausittaiset kahvihetket, kohta jäljellä oleva koulutustoiminta ja hieman myöhemmin keväällä 

kaikki tapahtumat, joihin olisi edes teoriassa voinut osallistua yli kymmenen henkilöä.  

Ennen pandemian aiheuttamia rajoitteita tammi-helmikuussa ehdittiin järjestää saaristo- ja 

rannikkolaivurikoulutukset, sekä Meri-VHF-kurssi, joihin otti osaa noin 20 kurssilaista. 

Sataman lipunnosto 1.5. hoidettiin ilman yleisöä ja videoitiin Facebookiin.  

Tallinnan Eskaaderi 12.6.-14.6. peruttiin, mutta Tallinnassa vieraili silti eskaaderin ajankohtana 2 venekuntaa. 

Juhannusjuhlia vietettiin Girssissä omaehtoisen juhlimisen merkeissä. Poiketen aiemmista vuosista, tanssit jätettiin 

järjestämättä kerhon toimesta, mutta pienten porukoiden nähtiin saaressa juhlivan myös tanssien.  

Makkarajuhlat peruttiin ja merenkulkukilpailu siirrettiin muinaistulien yön yhteyteen. 

Muinaistulien yötä vietettiin Girssissä 29.8. Päivällä kisailtiin leikkimielisesti Girsholmenin kalamestaruudesta, jonka 

voiton vei Kalle Heikkilä. Illalla perinteisen kokon lisäksi kerho järjesti jälleen näyttävän ilotulituksen.  

Lipunlasku pidettiin satamassa 8.10 koruttomin ja pienimuotoisin menoin. Paikalla oli 23 jäsentä.  

 

GIRSHOLMEN 

Saarikirjasta löytyy 1002 merkintää eri venekuntien merkitsemänä (1127 v. 2019). 

Saaressa tehtiin tarvittavia huoltotöitä alla olevan listan mukaan.  

Yksi laitureista uusittiin keväällä kokonaan. Vanha laituri lahjoitettiin toiselle venekerholle, ja se haettiin 

uuden omistajan toimesta pois jo tammikuussa. 

Laiturien kulkusillat laitettiin toukokuussa kuntoon.  

Lippuluodon silta rakennettiin kokonaan uudelleen. 

Lippuluodolle pystytettiin kokko juhannusjuhlia varten.  

Elokuun lopussa poltettiin muinaistulia ja järjestettiin ilotulitus lippuluodolla. 

Syksyllä maalattiin osa saaren vessoista ja grillikatoksista. 

Laiturien kulkusillat poistettiin syksyllä. 

Klapeja tilattiin saareen 40 kuutiota. 

Aivan vuoden lopussa saapuivat uuden puu- ja työkaluvajan rakennustarpeet. 

 

VENEREKISTERI  

Vuoden 2020 päättyessä HMVK:n venerekisterissä oli 266 venettä (309 v. 2019). 

 

KATSASTUKSET 

Keron hallitus päätti keväällä, että katsastaminen vuonna 2020 on vapaaehtoista. Syynä päätökseen oli sekä jäsenistön 

että katsastajien suojaaminen keväällä riehuneelta epidemialta. 

Katsastuksia suoritettiin 102 (277 v. 2019). Katsastusiltoja oli tiistaisin 5 kpl. Runkokatsastuksia suoritettiin 

telakointikaudella etupäässä kevättalvella. Sammutinhuolto kävi tarkastamassa jäsenistön tarkastettaviksi jättämiä 

sammuttimia viikoittain touko- ja kesäkuussa, ja kerho huolehti tarkastusten laskutuksesta ihmiskontaktien 

välttämiseksi. 

Katsastajina toimivat Kalervo Siren, Kimmo Tevaluoto, Jussi Karro, Rauli Paronen, Juha Liimatainen, Anssi 

Laakkonen, Erkki Viljakainen, Mika Matikka, Tuomas Laine, Rauno Pyyhtiä, Ilkka Laine, Veijo Konto, Lassi Vuorela, 

Tero Leponiemi ja Ville Nyyssönen.  

 

MERKIT JA PALKINNOT 2020 
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Arin Ruori 2020 (julkaistaan vuosikokouksessa 2021) 

 XXX     

Ystävyyden tuoppi 2020 

   West Johan 

Vuoden HMVK:lainen 2020 (Poikkeuksellisesti julkaistaan vasta vuosikokouksessa 2021) 

XXX 

Vuosikokouksessa myönnetyt harrastusmerkit: 

Alanko Ismo 

Hämäläinen Silja  

Jokela Aleksi 

Karvonen Henri 

Ryser Simone 

Savolainen Hanna-Kaisa 

Vihriälä Mari 

West Johan 

Vuosikokouksessa myönnetyt hopeiset II-luokan ansiomerkit 

Laakkonen Hilla 

Salakka Pekka 

Vuorela Lassi 

Vuosikokouksessa myönnetty kultainen I-luokan ansiomerkki 

   Virtanen Satu 

Merenkulkukilpailun kiertopalkinto 2020 (Uittomiespatsas) 

   Erkki Viljakainen  

  

KERHON JÄSENYYDET 

HMVK oli jäsenenä Suomen Purjehdus ja Veneilyliitossa, joka puolestaan on jäsenenä Suomen Liikunta ja Urheilu 

yhdistyksessä.  

Kerho kuului jäsenenä Helsingin Meripelastusyhdistykseen. 

Vuonna 2019 HMVK perusti ”HMVK:n laivurit” -nimisen navigaatiojaoston, joka hyväksyttiin Suomen 

Navigaatioliiton (SNL) jäseneksi. Jaosto edistää merenkulun harrastusta sekä kehittää ja ylläpitää merenkulkutietoja ja 

-taitoja järjestämällä merenkulkuopin kursseja ja muuta vesiliikenneopetusta sekä laivuritutkintoja. Jaoston jäseneksi 

voivat liittyä kaikki saaristolaivuritutkinnon suorittaneet. 

 

Helsingissä 16.1.2021 

 

Hallitus 


